
HPE 234457-B25 データシート

HPE 1GB ファイバーケーブル 50M (SC から SC)

234457-B25

HPE 1GB ファイバーケーブル 50M (SC から SC)

仕様

メーカー: HPE

部品番号: 234457-B25

スペア品番: 242796-005

ケーブルタイプ: ジャンパーケーブル

コネクタ A: デュプレックス SC

コネクタ B: デュプレックス SC

長さ: 50 メートル

ワイヤー: OM1 62.5/125 MMF

ケーブルの色: オレンジ

箱の中は何ですか

50m SC-SC FC ケーブル キット

今すぐ購入
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